
Spotkanie online w Książnicy Podlaskiej z Celiną Zubrycką, autorką bajek
dla dzieci

Czy stworzenia pochodzące z dwóch różnych światów mogą się porozumieć? Czy pluszowy osioł i szara mysz mogą się
zaprzyjaźnić? Odpowiedzi na te pytania, mali miłośnicy literatury odnajdą w książeczce Celiny Zubryckiej „Osioł Mateusz”
w czasie niedzielnego spotkania online (25.04), które rozpocznie się na Facebooku Książnicy Podlaskiej o godz. 10.

Książka ukazała się w serii „Bajkowa Książniczka” i została wydana przez
Książnicę Podlaską im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku.

Celina Zubrycka mieszka i pracuje w Dobrzyniewie Dużym. Od lat nauczycielka języka
polskiego, ostatnio też bibliotekarka i nauczycielka wspomagająca. Zafascynowana
bajkami terapeutycznymi pisze je, bo „strach ma przecież wielkie oczy”. Prywatnie
żona, matka córki oraz syna, a także właścicielka psa. Jej pasja to ogrodnictwo,
florystyka, malarstwo i architektura. Jej bajki można przeczytać na stronach:
miastodzieci.pl oraz czasdzieci.pl. W 2019 roku została laureatką IX edycji
Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego „Tutaj jestem”. Dzięki temu ukazała się jej
pierwsza książka „Królewna na złotym wózku”.

Nagrania festiwalowych wydarzeń będą także dostępne na kanale YouTube Książnicy
Podlaskiej

Program festiwalu dostępny jest na stronie internetowej Książnicy Podlaskiej: V edycja
Festiwalu Literackiego 

Współorganizatorami wydarzenia są Urząd Marszałkowski Województwa
Podlaskiego, Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku, Teatr Dramatyczny
im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku, Stowarzyszenie Szukamy Polski oraz
Wydawnictwo Paśny Buriat.

Patronat medialny objęli „Epea. Pismo literackie”, portal Wrota Podlasia,
podlaskisenior.pl, TVP3 Białystok, Polskie Radio Białystok, BIA24 oraz Gazeta
Współczesna.

źródło/fot.: Książnica Podlaska im. Ł. Górnickiego w Białymstoku

oprac. Cezary Rutkowski

https://www.youtube.com/channel/UCDuwwa4Lsp-xjGzZi09mXjg
https://ksiaznicapodlaska.pl/wydarzenia/v-edycja-festiwalu-literackiego-autorzy-i-ksiazki-podlaskie-podsumowanie/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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